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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:115240-2018: TEXT:PL:HTML

Polska-Gdansk: Ustugi w zakresie napraw i konserwacji samochodéw
2018/S 052-115240

Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie ma na celu skrécenie terminu sktadania ofert

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Izba Administracji Skarbowej w Gdansku
ul. Dluga 75/76

Gdansk

80-831

Polska

Osoba do kontaktow: Piotr Chojnacki
Tel.: +48 583002300

E-mail: is.przetargi@pm.mofnet.gov.pl
Faks: +48 583012444

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.pomorskie.kas.gov.pl

Wspdlne zamoéwienie

Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: jednostka administracji rzgdowej niezespolonej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja Il: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
11.1.1) Nazwa:
Swiadczenie ustugi napraw, okresowej wymiany opon i przegladéw pogwarancyjnych pojazdéw stuzbowych
Izby Administracji Skarbowej w Gdarisku
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
50112000
I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
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I1.L1.4)  Krétki opis:

11.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
I1.3)

Przedmiotem zamdéwienia jest $wiadczenie ustug naprawy, okresowej wymiany opon i przegladéw
pogwarancyjnych pojazdow stuzbowych Izby Administracji Skarbowej w Gdarnsku.

Szacunkowa catkowita warto$¢

Informacje o czeSciach

To zamoOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL63

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Wojewddztwo pomorskie.

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest Swiadczenie ustug naprawy, okresowej wymiany opon

i przegladow pogwarancyjnych pojazdéw stuzbowych Izby Administracji Skarbowej

w Gdansku. Zamowienie obejmuje:

1. naprawy wynikajace z przegladéw technicznych,

2. naprawy powstate w wyniku awarii,

3. serwis instalacji, urzadzen elektrycznych i elektronicznych pojazdow wraz wymiang zuzytych akumulatorow,
4. serwis ogumienia oraz inne ustugi niezbedne do zapewnienia wtasciwego stanu technicznego samochodéw.

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Szacunkowa warto$¢

Okres obowiazywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Poczatek: 01/01/2019
Koniec: 31/12/2020

Informacje o ofertach wariantowych
Informacje o opcjach

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zamoéwieniu:
01/10/2018

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

1.1) Warunki udziatu

[1.L1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalnosci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

I11.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

I11.L1.3) Zdolno$¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

[11.1.5) Informacje o zamdéwieniach zastrzezonych

1.2) Warunki dotyczace zaméwienia
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[11.2.1) Informacje dotyczace okreslonego zawodu
[11.2.2)  Warunki realizacji umowy:
l11.2.3) Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.5) Planowana data rozpoczecia postepowania o udzielenie zaméwienia:
01/10/2018

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.2) Informacje na temat procesow elektronicznych

Akceptowane bedg faktury elektroniczne
VI.3) Informacje dodatkowe:
VI1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Skiadanie odwotani

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Urzad Zaméwien Publicznych
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
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